

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
modernizację instalacji oświetlenia w budynku Urzędu Miejskiego i Ratusza w Stargardzie

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający udostępni wykonawcy dwa miejsca parkingowe na czas wykonywania robót budowlanych na obiekcie ?

Odpowiedź nr 1

Przy obu obiektach funkcjonują publiczne miejsca parkingowe. Wykonawca nie będzie miał żadnego problemu z parkowaniem pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Zamawiający udostępni pomieszczenie, w celu przechowywania opraw oświetleniowych i narzędzi?.

Odpowiedź nr 2

TAK.

Pytanie nr 3

Proszę o informacje czy w ramach spełnienia warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna jedynie roboty budowlane zrealizowane w budynkach użyteczności publicznej ? Pytam ponieważ tylko takie roboty można zweryfikować czy faktycznie zostały wykonane, jak również czy zostały wykonane należycie

Odpowiedź nr 3

Warunek zdolności technicznej został określony w SWZ i Zamawiający podtrzymuje jego brzmienie.

Pytanie nr 4

Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry urządzeń opisane w dokumentacji projektowej są istotne. Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne wskazanie

Odpowiedź nr 4

Oferowane urządzenia mają być zgodne z opisem w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie różnicuje parametrów technicznych wg „istotności”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zastrzega fakultatywne przesłanki odrzucenia oferty w zakresie art. 109 ust. 1 ppkt. 8 i 10? Pytam ponieważ na rynku pracuje wiele firm wprowadzających w błąd Zamawiającego, a nowelizacja ustawy PZP przesunęła w/w przesłanki do działu przesłanek fakultatywnych.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie zastrzega fakultatywnych przesłanek odrzucenia oferty w zakresie art. 109 ust. 1 ppkt. 8 i 10?

Pytanie nr 6

Proszę o informacje czy Zamawiający wymaga od Wykonawców posiadania doświadczenia w zakresie instalacji systemów sterowania oświetleniem bezprzewodowym?

Odpowiedź nr 6

Warunek doświadczenia (zdolności technicznej) został określony w SWZ i pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych oferowanych opraw? Pytam ponieważ ponad 75% wartości przedmiotowego zamówienia to wartość opraw oświetleniowych;

Odpowiedź nr 7

NIE.

Pytanie nr 8

Proszę o wydłużenie terminu realizacji robót budowlanych do 6 miesięcy. Umożliwi to lepsze rozplanowanie prac oraz w sposób znaczny zmniejszy utrudnienia w funkcjonowaniu obiektów w trakcie realizacji robót budowlanych.

Odpowiedź nr 8

Termin realizacji robót pozostawia się bez zmian

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza redukcję ilości lub przemieszczenie opraw przy zachowaniu normatywnych parametrów oświetlenia? Pytam bo nadrzędnym celem inwestycji jest oszczędzenie energii, a istnieje możliwość zoptymalizowania projektu dla niektórych pomieszczeń pod kątem poboru mocy.

Odpowiedź nr 9

Urządzenia należy zamontować zgodnie z projektem budowlanym. Nie dopuszcza się zmian.

Pytanie nr 10

Proszę o informacje czy instalacja elektryczna w obiekcie jest sprawna i eksploatowana w chwili obecnej ?

Odpowiedź nr 10

Użytkowana na bieżąco instalacja jest sprawna.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby kosztorys ofertowy zawierał wykaz materiałów, w którym będą wpisane konkretne modele oferowanych opraw oświetleniowych?

Odpowiedź nr 11

Kosztorys ofertowy należy sporządzić zgodnie ze wzorem przekazanego przedmiaru. Należy stosować nazewnictwo przedmiaru. Jeżeli w przedmiarze zastosowano nazwę oprawa A – oznacza to oprawę spełniającą wymagania określone w dokumentacji projektowej dla oprawy A

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.

Jednocześnie Zamawiający prosi o uszanowanie jego próśb i zaleceń odnośnie terminów składania wniosków o wyjaśnienie SWZ – tak aby możliwe było otwarcie ofert w dniu 23 maja b.r.

[W SWZ Zamawiający prosił i zalecał, aby wnioski o wyjaśnienie treści SWZ Wykonawcy kierowali do Zamawiającego nie później niż do 18 maja b.r. (czwartek)]